
種別 物品 所管 危機管理課 納品期限

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16

17

18

19

20

株式会社　ミヨシ　　代表取締役　三好　尚志

大阪市浪速区桜川4丁目10番27号

入札金額、契約金額は、消費税等抜きの価格です。

ミドリ安全堺㈱

㈱グラップラー

㈱ナカムラ消防化学
大阪営業所

備　　　　　　　　　考 食糧については税率8％、備品については税率10％適用

㈱吉谷機械製作所

ヴィレップス合同会社

サンコー設備㈱

㈱赤尾　大阪営業部

中央商工㈱

㈱ミヨシ

ワコー防災㈱

キンパイ商事㈱

㈱ピーシー販売

㈱マトイ防災

指　　名　　理　　由

-㈱河本総合防災

契約者の名称・住所

-

-

-

-

真弓興業㈱

「消防・防災用品　防災用毛布及び非常用食糧」の登録、不信用不誠実の有無、
履行能力の現状

災害備蓄用食糧等購入

入札・契約方法 指名競争入札

令和5年1月19日 アルファ化米個食タイプ各種、保存水
災害備蓄用フリース毛布

入　札　者

忠岡町忠岡東１丁目３４番１号

-

-

822,016

849,288

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

900,000

－

備考
第　２　回

件　　　　名

入   札   日

場所

第　１　回

入　札　金　額　　(単位：円)

822,016

904,158

(原）契約金額（税抜き）

（変更契約金額）

令和5年3月31日

概
要

1,518,000

第　３　回

-

-

-

-



種別 物品 所管 消防本部 納品期限

1 落札

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22
23
24
25

株式会社　アダチ　　代表取締役　足立　三朗

大阪市中央区内平野町3丁目2番10号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所

指　　名　　理　　由 「医療・衛生・薬品　医療器材・医療機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

綜合警備保障 ㈱ -

㈱ ケーエスケー -

大阪ガスセキュリティサービス ㈱ -

竹内化学 ㈱ -

ケアライフ・メディカルサプライ ㈱ -

㈱ やよい -

㈱ ホット．ライフ -

キャノンメディカルファイナンス ㈱ -

㈱ エアーメディックス -

フクダ電子近畿販売 ㈱ -

㈱ 三笑堂 -

東邦薬品 ㈱ -

日本光電工業 ㈱ -

ハクゾウメディカル ㈱ -

㈱ サンオート -

㈲ 南旧宅薬店 -

宮野医療器 ㈱ -

川村義肢 ㈱ -

セイコーメディカル ㈱ -

㈱ アダチ 3,005,000

日本船舶薬品 ㈱ 大阪営業所 3,150,000

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和5年1月19日 概
要

ヘッドサイドモニタ　一式

場所
泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部 入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 新型コロナウイルス感染予防対策　救急資器材整備事業

入　札　結　果
予　定　価　格(税抜き） 3,380,000 (原）契約金額 3,305,500


